ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

______________________________________________________________________

 _____________                                   № _______                                        пгт. Пышма

Об утверждении муниципального социального заказа на оказание
муниципальных услуг в социальной сфере на 2024 год на 1 января 2024 года

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2020 № 189-ФЗ
«О государственном (муниципальном) социальном заказе на оказание
государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере» (далее –
Федеральный закон), Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», постановлением администрации
Пышминского городского округа от  21.06.2023 № 516 «Об организации оказания
муниципальных услуг в социальной сфере при формировании муниципального
социального заказа на оказание муниципальных услуг в социальной сфере на
территории Пышминского городского округа», постановлением администрации
Пышминского городского округа от 31.07.2023 № 637 «О Порядке формирования
муниципальных социальных заказов на оказание муниципальных услуг в
социальной сфере, отнесенных к полномочиям органов местного самоуправления
Пышминского городского округа, о форме и сроках формирования отчета об их
исполнении»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальный социальный заказ на оказание
муниципальных услуг в социальной сфере на 2024 год на 1 января 2024 года
(прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы Пышминского городского округа по социальным вопросам
А.А. Варлакова.

3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте
Пышминского городского округа (www.пышминский-го.рф).

Исполняющий обязанности главы
Пышминского городского округа                                                         А.А. Обоскалов